
SAFIR Audit CZ, s.r.o. 
 Komora auditorů České republiky, evidenční číslo auditorské společnosti 436 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 

SAFIR Audit CZ, s.r.o., Na Ostrově 4/13, 266 01 BEROUN               IČ: 27149501            tel. 603454476                    www.safiraudit.cz 
 

              

Prohlášení vedení účetní jednotky k auditu  
Politické hnutí JISTOTA A BUDOUCNOST – rok 2023 

 

Příjemce: 

Ing. Antonín Klekner, Hostímská 584, 266 01  Beroun 3, evidenční číslo auditora  657 

 

Toto prohlášení je poskytováno v souvislosti s Vaším auditem účetní závěrky politického hnutí JISTOTA A 

BUDOUCNOST, Československé armády 71, PSČ 267 51 Zdice, IČ 14290910 (dále také „hnutí nebo JAB“)za rok končící 

31. prosince 2023 za účelem vyjádření výroku o tom, zda účetní závěrka, ve všech významných ohledech, 

podává věrný a poctivý obraz finanční pozice politického hnutí JISTOTA A BUDOUCNOST k 31.prosinci 2023 a 

výsledku jejího hospodaření za rok 2023 v souladu s účetními předpisy platnými v České republice. 

 

Jsme si vědomi, že zodpovídáme za správnou prezentaci účetní závěrky v souladu s účetními předpisy platnými 

v České republice. 

 

Potvrzujeme, v souladu s naším nejlepším vědomím a svědomím, následující prohlášení: 

 

Události do data účetní závěrky (k 31. 12. 2023) 

 

1. Nevyskytly se žádné problémy, které by mohly mít dopad na účetní závěrku, v souvislosti s členy vedení 

hnutí ani jehho zaměstnanci, kteří mají významnou úlohu v účetním a vnitřním kontrolním systému. 

2. Zpřístupnili jsme Vám všechny účetní záznamy, související podklady a zápisy ze všech valných hromad 

společníků. 

3. Potvrzujeme, že informace poskytnuté ve vztahu k identifikaci propojených osob jsou úplné. 

4. Účetní závěrka neobsahuje významné nesprávnosti, ani v ní nebyly opomenuty žádné významné skutečnosti. 

5. Hnutí splňuje všechny požadavky smluv, jejichž nedodržení může mít významný vliv na účetní závěrku.. 

6. Nemáme žádné informace týkající se nesouladu s regulatorními požadavky, které by mohly mít významný 

vliv na účetní závěrku. 

7. Následující skutečnosti byly v náležitém rozsahu zaúčtovány nebo uvedeny v účetní závěrce: 

• identifikace propojených osob a transakce s těmito osobami a související hodnoty, 

• ztráty z uzavřených smluv, 

• dohody nebo opce týkající se zpětného odkoupení prodaných aktiv, 

• majetek poskytnutý jako zajištění. 

8. Nemáme žádné plány ani úmysly, které by mohly významně ovlivnit hodnotu a klasifikaci aktiv a pasiv, 

která jsou zobrazena v účetní závěrce.  

9. Nemáme žádné plány týkající se přerušení některých činností, ani žádné jiné plány či úmysly, jejichž 

výsledkem by byla existence přebytečných nebo zastaralých zásob, a žádné zásoby nejsou zaúčtovány 

v částce převyšující čistou realizovatelnou hodnotu. 

10. Hnutí má dostatečné oprávnění ke všem aktivům a v souvislosti s těmito aktivy neexistují žádná zástavní 

práva s výjimkou těch, která jsou uvedena v příloze k účetní závěrce. 

11. Zaúčtovali jsme a vykázali všechny závazky, jak skutečné, tak potenciální a v příloze uvedli záruky, které 

jsme poskytli třetím stranám. 

12. Vedení hnutí si není vědomo žádných závazků souvisejících se soudními spory. 

 

 

Události po datu účetní závěrky (po 31. prosinci 2023) 

 

13. Hnutí nepřijalo nové závazky, úvěry či půjčky nebo nové záruky. 

14. Neuskutečnil se významný prodej nebo nákup majetku a ani se tyto operace v nejbližší době neplánují. 

15. Žádný významný majetek nebyl vyvlastněn, zničen např. živelnou událostí, event. cizím zaviněním. 

16. Nebyly provedeny neobvyklé účetní zápisy, ani takové případy v nejbližší době hnutí neplánuje. 

17. Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným dalším událostem, které by vyžadovaly úpravu účetní závěrky nebo 

uvedení v ní. 

 

 

 

 



SAFIR Audit CZ, s.r.o. 
 Komora auditorů České republiky, evidenční číslo auditorské společnosti 436 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 

SAFIR Audit CZ, s.r.o., Na Ostrově 4/13, 266 01 BEROUN               IČ: 27149501            tel. 603454476                    www.safiraudit.cz 
 

Ostatní informace 

18. Vedení informovalo auditora o všech dokumentech, které hodlá vydat a v nichž by mohly být obsaženy 

ostatní informace. 

19. Účetní závěrka a všechny ostatní informace, které auditor obdržel před datem své zprávy, jsou vzájemně 

v souladu a ostatní informace neobsahují žádnou významnou (materiální) nesprávnost. 

20. Výroční zpráva byla sestavena v souladu s příslušnými právními předpisy. 

 

Datum: 1. 3. 2024 

 

 

 

………………….………………………..……       

jméno a podpis statutárního orgánu  

 


		2024-03-04T07:01:19+0100
	Ing. Miloš Petera




